
LIELO nedēļu - 2019. prezentāciju plānošana 

KONSULTANTAM 

Kā darīt? 

     Jau 2018. gada novembrī namamāte ieplāno ballīti 2019. gada janvārim un dāvanā no konsultanta saņem 

- Allegra karoti 2018. gada  novembrī.  DG184501 Allegra karote, cena 0,08EUR 

 

  2019. gada janvārī, kad ballīte notiks, namamāte saņem arī Allegra deserta bļodu (ka papildus dāvanu). 

 

Darba organizācija TIKAI novembrī: 

 

1) Konsultants saplāno prezentācijas uz janvāri 

2) Konsultants ievadot pasūtījumu sistēmā un pasūtot allegra karotes, komentāros uzraksta namamātes 

vārdu, tālruni un plānoto ballītes datumu. 

3) Konsultants par Allegra karotīti maksā simbolisku cenu - 0,08 eirocenti. Janvārī, tad, kad notiks 

prezentācija, namamāte saņems Allegra deserta bļodiņu (cena pagaidām nav zināma). 

4) Līdz 5.decembrim 2018.g. konsultants iesūta sarakstu ar visām saplānotām prezentācijam ar visiem 

datiem par Namamāti un plānotiem datumiem uz  twriga@gmail.com 

 Prezentācija skaitās, ja tajā tiek sasniegts kā minimums 100,00EUR apgrozījums. Ja ieplānotas 

prezentācijas nenotiks, konsultantam tiks izrakstīts rēķins par allegra karotēm  3.50EUR/gab.  

Plānojam, sūtam info distributoram, pasūtam karotītes, atdodām namamātēm, turpinam vēl 

plānot...un tā visu novembri! 

Kā lietot karotīti?  

        Allegra garā deserta karote ir lieliski piemērota, lai ar to ēstu tādus desertus kā saldējumu, krēmīgus 

desertus, šokolādes uzpūteņus; tādus starterus kā garneļu kokteili vai uzkodas, piemēram, laša uzpūteni. 

       Karotes garums ļaus piekļūt pat trauka pamatnei. Tai ir noapaļota forma, tādēļ ar to ir viegli piekļūt 

stūriem un ar to gluži vienkārši ir ērti ēst. Pateicoties rievotajam rokturim, jūs varat uzkarināt Allegra deserta 

karoti uz džema, ievārījuma, skābā krējuma vai citas mērces burciņas malas. Karotes rokturis paliks tīrs un 

gatavs lietošanai. 

        Karote ir no Tupperware polimēra, ēdot jogurtu vai kādu citu skābenu ēdienu, tas saglabās savu 

aromātisko garšu, jo nav oksidācijas process kā tas ir metāliskām karotēm.  

 

 



 

LIELO NEDĒĻU 2019. prezentāciju plānošana. 

 

Konsultanta vārds, uzvārds, grupas vadītājas uzvārds. 

............................................................................................................................. 

 

Nr Nedēļa Datums Namamātes vārds, telefons Prezentācijas tēma 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

     

     

     

 


